
Furnizare DIVERSE PRODUSE ALIMENTARE

I.D.: 70629743

Data publicarii	29.06.22	Coduri CPV	15800000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 141.429,80 RON - 141.429,80 RON

Descriere: Nr. Lot Denumire produs UM pret estimat/ Um Cantitate Valoare
1 biscuiti cu unt 50 g buc 0.66 3500 2310.00
2 cascaval kg 30.00 1000 30000.00
3 unt portionat 82% buc 0.37 100000 3700.00
4 crema de branza 20g buc 0.75 25000 18750.00
5 biscuiti populari vrac kg 7.90 600 4740.00
6 apa minerala 2L buc 2.90 3072 8908.80
7 gris kg 3.90 250 975.00
8 baton seminte 80 g buc 1.25 14500 18125.00
9 paste fainoase cu ou kg 6.50 2000 13000.00
10 parmezan kg 45.00 4 180.00
11 ceai de fructe /menta kg 14.00 500 7000.00
12 zahar vanilat buc 0.30 1000 300.00
13 oregano uscat kg 18.00 2 36.00
14 rozmarin uscat kg 21.00 2 42.00
15 foi dafin 250 g buc 6.30 10 63.00
TOTAL 141429.80
